

**MUNICIPIO DE CAMPO BOM/RS**

NOTA FISCAL - FATURA DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

RUA MACHADO DE ASSIS, 50 - EDIF 2 - SANTA LUCIA, CAMPO BOM/

CEP: 93700-000 Fone: 5135907900

NÚMERO: 031524765

SÉRIE: T00

CNPJ: 03.506.307/0001-57

I.EST:0190105488

I.MUN:11801

Simples Nacional: Não

NAT. OPERAÇÃO: PRESTACAO DE SERVICOS - INTERMEDIACAO DATA:02/05/2019

**TOMADOR/SACADO:**

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Endereço: R GENERAL ANDRADE NEVES, 106 - 16 ANDAR **País:** BRASIL **Estado:** RS
Bairro: CENTRO
Município: PORTO ALEGRE
CEP: 90010-210
CNPJ: 93.802.833/0001-57
Local tributação: CAMPO BOM-RS

Nr. Fatura: 31524765

Valor Líquido: R\$ 68.438,61

Duplicata	Vencimento	Valor
31524765	16/05/2019	68.438,61

DESCONTO: R\$ 195,64**COND. ESPECIAIS:** Desconto Contratual**DESCRIÇÃO DE REEMBOLSOS E OUTROS VALORES**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Brut.	Desconto	Retenção	Vlr Liq.
002	REEMBOLSO COMPRAS CARTAO FUEL CONTROL			78.134,35	0,00	0,00	78.134,35

Total Bruto: 78.134,35**Total de Descontos:** 0,00**Total de Retenções:** 0,00**Total Líquido:** 78.134,35**DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS**

Item	Código	Descrição do Serviço	ST*	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Brut.	Desconto	Vlr Liq.	Aliq.
001	20019	Valor da corretagem ou comissão: zero	Não	UN	1,00	0,00	0,00		0,00	2,00

Total Bruto: 0,00**Total de Desconto:** 0,00**Total Líquido:** 0,00

TOTAL DOS SERVIÇOS R\$ 0,00	BASE ISS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 78.134,35
OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	IMPOSTO A PAGAR R\$ 0,00	

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

*ST = Substituição Tributária

RPS/SERIE: 744116/A4

Diesel S-10 Comum 3.203,16L x 0,2521 = R\$ 807,52; DIESEL 352,90L x 0,2521 = R\$ 88,97; Diesel S-10 Aditivado 54,23L x 0,2521 = R\$ 13,67; GASOLINA COMUM 12.241,62L x 0,7017 = R\$ 8.589,94; TOTAL = R\$ 9.500,10; Credito fiscal adjudicado nos termos da IN DRP n.45/08, Título I, Capítulo IX, Seção 9.0.

TITULO NRO. 12857071

REF A TRANSACOES REALIZADAS ATE 30/04/2019

CODIGO CLIENTE: 148924

Correspondência do código municipal com o código da Lei Complementar 116/2003: 20019 -> 1005;

VALOR LÍQUIDO A PAGAR: R\$ 68.438,61**CONFIRA A VALIDADE**

Chave de acesso: 43-03506307000157-55-T00-031524765/216988412

Endereço web: <https://nfse.campobom.rs.gov.br>